

JEDNAK ZWYCIĘSTWO

Victoria Ostrzeszów - Wilki Wilczyn - 1:0



W minioną sobotę nasza Victoria (lider tabeli) podejmowała Wilki Wilczyn. Pomimo że przeciwnik zajmuje dopiero trzynaste miejsce w tabeli, mecz dla Victorii wcale nie był spacerkiem. W pierwszej połowie gra ze strony obu drużyn raczej „szarpana”, z przewagą naszej Ataki na bramkę przeciwnika nie zakończyły się jednak golem. Do szatni - 0:0.

W drugiej połowie gra obu drużyn nadal zacięta, zawodnicy idą bark w bark, nie zawsze czysto, co często kończy się faulem. Dopiero wejście na boisko Macieja Stawińskiego, który leczy jeszcze kontuzję, i z pewnością nie jest w pełni sił, zaowocowało bramką w 60. minucie. Wynik 1:0 utrzymał się do końca gry, choć goli mogło być więcej. Victoria nadal liderem. I tak trzymać!



Przed meczem odbyła się miła ceremonia. Kamil Sztukowski - zdaniem kibiców najlepszy zawodnik 2018 r. - został uhonorowany statuetką oraz karnetem na basen, ufundowanym przez Krytą Pływalnię „Oceanik”. Nagrodę

wręczył kierownik pływalni - Marcin Kasprzak, oraz prezes klubu, Andrzej Sikora.

(Sm)

Więcej zdjęć na www.czasostrzeszowski.pl

VIII MISTRZOSTWA OSTRZESZOWA W PŁYWANIU

Mistrzostwa Ostrzeszowa w Pływaniu to największa impreza sportowa, promująca pływanie w południowej Wielkopolsce. Za nami już 8. edycja tych zawodów, które po raz kolejny

okazały się sukcesem organizacyjnym i sportowym.

Zawody odbyły się 24 marca na ostrzeszowskiej pływalni. Organizatorami byli: Młodzieżowy Klub Sportowy „Oceanik” oraz ostrzeszowski ZEC.

Zawody cieszą się dużym zainteresowaniem i popularnością wśród klubów z całej Polski, zrzeszonych w Polskim Związku Pływackim. W tym roku wzięła w nich udział rekordowa ilość zawodników. Nasze miasto i pływalnię odwiedziło 368 pływaków z 25 klubów, m.in. Astromal Leszno, Iskra Konin, UKS 9 OSRiR Kalisz, Włóknarz 1925 Kalisz, MKP Atol Oleśnica, Krotosz Krotoszyn, UKP Manta Jelcz - Laskowice, Delfinek Częstochowa, Rekin Świebodzice, Wym Akademii Oława, MKS Juwenia Wrocław, Neptun Świdnica, Maratończyk Ostrów Wlkp., Junior Kluczbork, Piast Głogów, Wodnik Rawicz, Zdrój Trzebnica, Krośnicka Przystań, Szafir Wałbrzych, SKS 137 Delfin Łódź.

Otwarcia zawodów dokonał burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrówiak oraz kierownik pływalni Marcin Kasprzak.

Rywalizacja sportowa przebiegała w pięciu kategoriach wiekowych (najmłodsza kategoria 2009 i młodszy, najstarsza 2003-2005). Rozegrano 21 konkurencji indywidualnych i jedną sztafetę mieszaną - 4x50 m st. dowolnym.

Pływacy MKS Oceanik Ostrzeszów zdobyli trzy medale: dwa srebrne i jeden brązowy.

Srebrne medale wywalczyła Agata Franczak w konkurencji 50m st. grzbietowym oraz 50 m st. Motylkowym, bijąc przy tym rekordy życiowe.

Brązowy medal zdobył Jakub Maślak na dystansie 100m st. grzbietowym.



Każdy uczestnik zawodów otrzymał plecak z upominkami, ufundowany przez firmę MCPLAST. Dla trzech najlepszych w poszczególnych konkurencjach były dyplomy i medale. Najlepsi zawodnicy w każdej kategorii wiekowej, wyłonieni na podstawie dwóch najlepszych startów, otrzymali nagrody rzeczowe ufundowane przez lokalnych

sponsorów. Dodatkową atrakcją zawodów była walka o pobicie rekordów w każdej konkurencji w każdej kategorii wiekowej. Pobito ich tym razem 11.

Ogromne podziękowania dla naszych sponsorów i rodziców zawodników MKS „Oceanik” za pomoc przy organizacji zawodów.

Organizatorzy



6 - 7 kwietnia 2019 r.

XXIII OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT

Rozpoczęcie i zakończenie turnieju
hala sportowa SP nr 2 Ostrzeszów

Miejsce rozgrywania turnieju:

- Hala sportowa - SP 2 Ostrzeszów ul. Piastowska 3
- Hala sportowa - ZSP Rojów ul. Czarnieckiego 51
- Hala sportowa - ILO Ostrzeszów ul. Zamkowa 21

6 kwietnia (Sobota)

- 9.45 Oficjalne otwarcie turnieju
- 10.15 Gry eliminacyjne
- 17.15 Gry ćwierćfinalowe

7 kwietnia (Niedziela)

- 9.00 Gry finałowe
- 12.30 Mecz o pierwsze miejsce
- 13.30 Zakończenie turnieju

ZAPRASZA UKS KOLIBER OSTRZESZÓW

PATRONAT MEDIALNY

CZAS OSTRZESZOWSKI

AKME

POLLENA Ostrzeszów

HEDEM

SPONSORZY

Z.U.H. JARZAK

UJ ODOBROGI OSTRZESZOWSKIE

MikroB S.A.

ALOPAK